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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/sciagacz-sprzegla-sprezarki-klimatyzacji-qs84040-p-14012.html

Opis produktu

Opis produktu.:

4

Sciggacz sprzegta sprezarki

klimatyzacji Q584040

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

153,01 zt
124,40 zt
QS84040
QS84040
5902241105511

Quatros

Zastosowanie: do demontazu sprzegta w nastepujgcych kompresorach: Fs6, C171, 6P oraz 148, GM R4 i A6, Hr6, DA-6 i V5
oraz Sanden Sd505, 507, 510, 575, 708 oraz 709 i inne. Mozliwo$s¢ montazu dwéch lub trzech Srub zapewnia obstuge

wiekszosci sprzegiet.
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